类别：B类

签发人：叶 晨

陕西省西咸新区住房和城乡建设局
关于泾阳县第十八届人大二次会议
第49号建议的复函

高战奎代表：
[bookmark: _GoBack]您在泾阳县第十八届人大二次会议提出《关于农村道路硬化的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
按照市住建局《关于加快推进2023年度美丽村庄建设工作的通知》和《西咸新区2023年着力做好民生保障和社会服务工作实施方案》，新区计划今年实施2个美丽村庄建设任务，分别是马王街道双桥村和崇文镇马庄村。为彻底解决马庄村群众出行问题，4月25日新区住建局质监站副站长王磊同志带队到崇文镇马庄村进行调研检查，实地查看了马庄村村里道路情况，要求街镇和村委将村庄道路改造作为美丽村庄建设的重点，全面实施“百变黑”提档升级。
截止目前，崇文镇马庄村已完成建设方案编制，正在开展“三个清”工作。根据月度任务和工作进度，我局将持续跟踪项目建设情况，把马庄村移民组12户门前300米道路作为重点关注，确保年内完成道路硬化，方便群众出行，提升群众幸福感和获得感。

（此页无正文）

                        陕西省西咸新区住房和城乡建设局
2023年4月28日

（联系人及电话：赵涛 13759853770）
- 2 -